

Lucrari de reparatie la IET nr.1
din s.Balatina, r.Gloden
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Retele termice

Valoarea de deviz 223 259,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,810	84,97	153,80
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,908	84,97	77,15
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,712	84,97	315,41
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,450	84,97	887,94
5.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,200	84,97	101,97
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	511,114	84,97	43 429,37
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,100	84,97	1 962,81
8.	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,700	84,97	144,46
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,920	84,97	672,96
10.	7212030022700	Sudor	h-om	3,150	84,97	267,66
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	12,449	84,97	1 057,79
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,499	84,97	127,37
		Total manopera				76 387,20

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,983	52,00	51,12
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,362	280,00	101,36
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,393	320,00	125,76
4.	1450336200468	Grafrit concentrat tip G, praf	kg	0,029	52,00	1,51
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,053	32,00	1,70
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,410	5,00	2,05
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	4,005	135,00	540,68
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase (бревно хвойной породы)	m3	0,005	5 400,00	27,00
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase (0,03 m)	m3	0,051	5 400,00	275,40
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,005	5 400,00	27,00
11.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	1,000	15,00	15,00
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,720	28,00	20,16
13.	2320187315789	Decofrol	kg	0,307	28,00	8,60
14.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,250	14,50	18,13
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,793	52,00	145,24
16.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,224	95,00	116,28
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	8,011	28,00	224,31
18.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,749	65,00	48,69
19.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,360	65,00	23,40

20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,792	28,00	22,18
21.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	200,000	2,50	500,00
22.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,370	45,00	16,65
23.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,340	52,00	17,68
24.	2521216701000	Teava din otel	m	0,000	62,00	0,00
25.	25212167010002	Teava din otel 32mm	m	15,150	62,00	939,30
26.	2521216701001	Teava din polietilena	m	245,700	35,00	8 599,50
27.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d25mm	m	190,550	25,00	4 763,75
28.	2521302602000	Placa polisteren expandat	buc	56,875	70,00	3 981,25
29.	2523156716783	Folie din material plastic 1,00 mm gr.	m2	54,600	11,00	600,60
30.	25231567190002	Manson din material plastic (incl. componentele mater. spumant)-Capac de acoperire d150mm grade	buc	2,000	250,00	500,00
31.	2523156719000t	Manson din material plastic (incl. componentele mater. spumant)- Teu d150mm 90 grade	buc	1,000	605,00	605,00
32.	2523156719900	Racord cu manson alunecator din material plastic	buc	18,200	45,00	819,00
33.	2524217304530	Fisie izolanta din poliuretan de 5,0 mm grosime	m	91,000	11,00	1 001,00
34.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	5,000	0,50	2,50
35.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	147,013	2,20	323,43
36.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	17,800	3,00	53,40
37.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,440	3,00	4,32
38.	27106022000001	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm, Armatura A500c 10mm	kg	28,208	22,00	620,58
39.	27221031600001	Teava din otel preizolata d150 mm	m	7,028	850,00	5 973,80
40.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,655	22,00	14,41
41.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,384	22,00	8,45
42.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,045	22,00	0,99
43.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,448	85,00	38,08
44.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,650	22,00	14,30
45.	2775276332321	Confectii metalice iCornier 45*45*4	kg	65,520	24,00	1 572,48
46.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,850	16,00	13,60
47.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	4,000	25,00	100,00
48.	28221157000001 11	Radiator-Радиатор стальной T.22 500*1000	buc	1,000	1 200,00	1 200,00
49.	28221157000001 1112	Radiator-Радиатор стальной T.22 500*1500	buc	7,000	1 750,00	12 250,00
50.	28221157000001 11123	Radiator-Radiator din otel T.22 500*1200	buc	4,000	1 200,00	4 800,00
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,640	28,00	17,92
52.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,328	85,00	27,88
53.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	0,000	1,00	0,00
54.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	28,000	2,50	70,00
55.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	6,000	3,50	21,00
56.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	5,000	0,30	1,50
57.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	28,000	0,25	7,00
58.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	0,000	0,15	0,00
59.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	200,000	1,00	200,00
60.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	5,000	0,10	0,50
61.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	0,000	0,15	0,00
62.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	28,000	0,25	7,00
63.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	200,000	0,15	30,00
64.	2875114201170	Portprosop uscator de prosoape 400x1000mm	buc	1,000	1 750,00	1 750,00
65.	2875114203200	Ventil de dezaerisire	buc	91,000	55,00	5 005,00
66.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	0,000	45,00	0,00

67.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,000	16,00	32,00
68.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	45,000	4,00	180,00
69.	28752741100011	Piesa de legatura -Teu 32-25-32	buc	24,000	3,00	72,00
70.	28752741100012	Piesa de legatura -Американка ППР 32*1Н	buc	8,000	52,00	416,00
71.	28752741100012 2	Piesa de legatura Mufta PPR d25-3/4t	buc	24,000	3,00	72,00
72.	28752741140001	Teu B1, negru -Racord cu olandez fonta d 32mm	buc	10,000	125,00	1 250,00
73.	28752741140002	Teu B1, negru -Nipeli d 40-32mm	buc	12,000	150,00	1 800,00
74.	28752741140003	Teu B1, negru -Nipeli d 32-32mm	buc	20,000	25,00	500,00
75.	28752741140005	Teu B1, negru - Cot d 32-32mm	buc	9,000	35,00	315,00
76.	28752741140006	Teu B1, negru -Filet galvanizat d-32mm	buc	8,000	15,00	120,00
77.	2875274122000	Racord olandez	buc	1,000	45,00	45,00
78.	28752742028620 -2	Robinet (Robinet fluture)	buc	6,000	205,00	1 230,00
79.	28752742028620 -3	Olandez drept 1 1/4	buc	4,000	205,00	820,00
80.	28752742040001	Bratara fixare - 40 mm	buc	5,000	12,00	60,00
81.	28752742040400 00	Bratara pt. tevi крепление трую (на 2 трубы)	buc	200,000	4,00	800,00
82.	28752742050005 4	Robinet cu flanse-Supapa cu 3 cai anticondensat	buc	2,000	450,00	900,00
83.	28752742051001	Robinet cu mufa- mFiltru pentru apa 1 1/4 alama 1 1/4 латунь	buc	2,000	95,00	190,00
84.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,000	45,00	90,00
85.	28752744010002	Pompa de circulatie	buc	2,000	1 500,00	3 000,00
86.	28752744010003	Vas de expansiune 50l	buc	1,000	625,00	625,00
87.	28752744010003 4	Cazan pe combustibil solid	buc	1,000	31 500,00	31 500,00
88.	28752744010003 421	Boiler emailat 200 l	buc	1,000	7 050,00	7 050,00
89.	28752744010003 421	Antigel pentru sistema de incalzire	100 L	2,000	2 500,00	5 000,00
90.	28752744282006	Flansa rotunda libera d65	buc	4,000	105,00	420,00
91.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	48,000	0,30	14,40
92.	2912435776200	Ventilator de fereastră Dospel Rico 120 VP 150 m3/h	buc	2,000	290,00	580,00
93.	2913124124000	Distribuitor	buc	4,550	225,00	1 023,75
94.	2913124124400	Colector	buc	4,550	225,00	1 023,75
95.	2913137343000	Robinet trecere	buc	18,200	70,00	1 274,00
96.	29131545000001	Supapa de siguranta Supapa anti-condes 3 cai ICMA	buc	1,000	250,00	250,00
97.	29131545000001 22	Supapa de siguranta Клапан Grupa de siguranta	buc	1,000	45,00	45,00
98.	3162165219527	Cleme de prindere din sirma Zn	kg	0,910	22,00	20,02
99.	33205000000001	Armatura fina-Termometru	buc	1,010	45,00	45,45
100.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,524	1,50	0,79
101.	4100116202818	Apa	m3	0,150	32,58	4,89
102.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,133	32,00	4,26
		Total materiale de construcții				133 982,56

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,070	45,00	3,15
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,300	22,00	6,60
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,009	450,00	4,05
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,306	25,00	7,65
5.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	25,365	28,00	710,22
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,029	25,00	0,73
7.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,070	28,00	1,96

8.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,500	25,00	162,50
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,100	25,00	102,50
10.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,910	65,00	59,15
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,200	28,00	5,60
12.	3410520006753	Automacara 12 - 15 TF	h-ut	0,140	450,00	63,00
		Total utilaje de construcții				1 338,81

Total:

Ставка НДС	20,00 %	44 651,80
Всего с учётом НДС	lei	267 910,82

Total deviz:

267 910,82

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)